РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Московская область

Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования города Дубны

«ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ

«ВДОХНОВЕНИЕ»

____________________________________________________________

                                                            141980 г. о.  Дубна, МО, ул. Флерова, д.4

                                                            Тел.(49621) 2-25-53, факс (49621) 4-83-79 факс (49621) 5-48-77

Приказ по самоокупаемости

«О зачислении на новый учебный год»

30.08.2021 г       № 59/у

На основании поданных электронных заявлений от родителей в систему ЕИС-Навигатор,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2021г. следующие классы для обучения на ХОРЕОГРАФИЧЕСКОМ

ОТДЕЛЕНИИ в МАУДО «ДШИ Вдохновение».

1.1.Установить оплату 2 200 руб./ мес.

0 «А» преп. Катышева Е.В.

1. Артеменкова Алиса

2. Верламова Полина

3. Горшкова Маргарита

4. Зайцева Таисия

5. Казакова Елизавета

6. Колбенко Софья

7. Константинова Ангелина

8. Кравцова Анна

9. Кузьмич Полина

10. Кузьмич Ульяна

11. Тихонова Елизавета

12. Фирсова Ксения

13. Халимова Евангелина

0 «Б» преп. Катышева Е.В.

1. Горюнова Таисия

2. Гудкова Ольга

3. Гурчина Майя

4. Ермолаева Ульяна

5. Зайцева Кира

6. Исмоилова Елизавета

7. Лисенкина Лучезара

8. Минина Елизавета

9. Новикова Василиса

10. Платонова Мила

11. Смирнова Виктория

12. Ткачева Анна

13. Трубникова Анастасия

14. Цветкова Анна

0 «В» преп. Гавриленко Е.Г.

1. Бардина Вера

2. Гавриленко Дарья

3. Короткова Анастасия

4. Локотилова Анна

5. Монахова Ульяна

6. Сидорова Майя

7. Симонов Савва

8. Симонова Лада

9. Смирнова Алиса

10. Чаплина Этери

11. Чихалина Александра

0 «Д» преп. Катышева Е.В.

1. Аверьянова Варвара

2. Виноградова Майя

3. Гурчина Вера

4. Кузляпина Вероника

5. Кузнецова Надежда

6. Любенко Оливия

7. Мащенко Арина

8. Мигунова Елена

9. Минина Диана

10. Пелевина Ева

11. Сидорова Антонина

12. Терехина Любовь

13. Усенко Ирина

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Чуприну

Елену Юрьевну.

Директор ДШИ «Вдохновение»       Пасько А.В.

		2021-09-06T19:21:29+0300
	МАУДО "ДШИ "ВДОХНОВЕНИЕ"